
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_31 липня 2025_____ року             м. Старокостянтинів                         № _261_________ 

 

 

Про надання попереднього 

погодження на встановлення 

пріоритету на розміщення 

зовнішньої реклами                             

ТОВ «ПЕТРОНІЯ» 

 

 

Розглянувши заяву уповноваженої особи ТОВ «ПЕТРОНІЯ» Людмили 

МІНДЗЯ, яка зареєстрована в центрі надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету міської ради 11 липня 2025 року за № 796/09-01/2025, 

керуючись Законом України «Про рекламу», статтею 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконавчого комітету міської 

ради від 16 червня 2022 року № 188 «Про Порядок розміщення зовнішньої 

реклами на території Старокостянтинівської міської територіальної громади», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати ТОВ «ПЕТРОНІЯ» попереднє погодження на встановлення 

пріоритету на розміщення зовнішньої реклами (інформаційне табло) на зеленій 

зоні по вул. Франка, 2. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


